Melzike  käuflich  erworben  hatten,  „egendohm 

viide  fryheit . . .  sunder  allerleyge  denste  vnde 

allerbande  plicht41.  Stolle  a.  a.  O.  9.  262. 
1822,  Aug.  9.  Herzog  Wartislaw  IV. 

befreit  Rath  und  Gemeinde  seiner  Stadt  Dem- 

min wegen  der  ihm  bei  der  Belagerung  der 

mecklenburgischen  Stadt  Gnoyen  in  grosser 

GeJduoth  geleisteten  Hülfe  in  solange  ,,de 

aonua  nostra  pensione ,  quam  nobis  dare 
Cünsueverant . . . ,  a  pensione  inquam  ,  quod 
orbar  dicitur,  videlieet  quinquaginta  mar  Ca- 

rum denariorum  usuuliura  et  non  amplius, 

prout  consueti  ab  antiquo  fuerant" ,  bis  die 
auf  obige  Weise  entstandene  Schuldsumme 

zu  <HX)  Mark  völlig  den  Bürgern  zurücker- 
stattet sein  würde,  de  IVestphalen  1.  c.  Tom. 

IV  col.  963,  C4  Nr.  XXXIX;  Stolle  a.  a.  0. 
8.  185,  86. 

1333,  Dez.  29.  BogislawV.  von  Pom- 
mern bestätiget  Rath  und  Bürgergeineinde 

Demmin's  „in  jure  patronatus  ecclesie  Wo- 
teoeke  et  beneficio  schole  civitatis  ejusdem 

et  in  aliis  ipsorum  collationibus  ad  ipsos  de 

jure  pertineutibusa ,  ausserdem  noch  densel- 
ben zugestehend:  „plenariam  potestatem  et 

oronimodam  facullatem,  ut  eligere  et  assu- 
mere  possint  et  debeant  monetum .  quam 
pro  fructibus  et  utilitatibus  dicte  civitatis 

dicti  consules  reputant  et  sciunt  magis  ap- 

tana  et  lucrosius  expedire  . . .  5*  ut  monetam 
electam  et  aasumptam  ab    omni  folsitatis 

nota  preeervare  debeant  et  dicte  monete  fal- 

sarios  punire  poena  ipsis  legitima  infligenda. 
Possunt  autem  licite  dicti  consules  denarios 

monete  extranee  in  igne  examinare  appro- 

bare  et  reprobare,  et  omnia  facere ,  que  ip- 
sis secundum  antiqua  privilegia  de  moneta 

mentionem  facientia  sunt  indulta."  Dähnert 

a.  a.  0.  Nr.  6  8.  92.  Vgl.  Stolle  a.  a.  O. 
8.  140,  41. 

1344,  Oct.  12.  Abt  Johannes  von  19 

D  a  r  g  u  n  beurkundet,  dass  a)  die  zwischen 
seinem  Kloster  und  dem  Rathe  sammt  der 

Bürgergemeinde  von  Demmin  vorhanden  ge- 

wesenen Irrungen  in  Ansehung  des  Fisch-, 
namentlich  Aalfonges  [„super  piscatura  in 

dtagni  Verchi  Penitz  fossatis,  captura  anguiU 

larum  ao  struetura,  quod  in  vulgo  ael  wehre 

dicitur*4]  vergleichsweise  gehoben  seien,  b) 
künftige  Streitigkeiten  unter  den  Parteien 
durch  beiderseits  gewählte  zwei  oder  drei 

„amicabiles  compromissores"  beigelegt,  end- 
lich cj  zwei  zum  Klostergute  gehörige  Hu-